проФЕссионАльньl й союз рАБотников здрАвоохрАнЕния
российской ФЕдЕрАции

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 янваоя2024 год?

О методических материалах
для первичных профсоюзньlх организаций
Профсоюза работников здравоохранения РФ

N9 11-99

В целях оказания практической помощи первичньlм профсоюзньlм организациям,
во исполнение пункта 4 постановления Президиума Профсоюза работников
здравоохранения РФ от O5.t2.2023 N9 t7-23 кО методических материалах мя
первичных профсоюзньlх организаций Профсоюза работников здравоохранения
РФо, учитьlвая преможения членов постоянно действующей комиссии ЦК
Профсоюза по совершенствованию организационно-уставной деятельности
Профсоюза,

Президиум Профессионального союза работников здравоохранения
Российской Федер ации ПОСТАНО ВЛЯ ЕТ:

1. Одобрить Памятку мя первичньlх профсоюзньlх организаций по органи3ации

работьl школьl профсоюзного актива в первичной профсоюзной организации (далее

- Памятка) (Приложение).

2. Председателям региональных, межрегиональных организаций Профсоюза

работников здравоохранения РФ (далее - Профсоюз) довести Памятку до каждой

первичной профсоюзной организации мя использования в практическоЙ

деятельности.

3. Отделу кадровой работьr Организационно-аналитического Управления

ПроФсоюза (tИндулина Т.В.) оказьlвать региональньlм, межрегиональFlЬlМ

организациям Профсоюза методическую помоtць по вопросам организации работьl
школьl профсоюзного актива в первичньlх профсоюзньlх организациях.

4. Отделу делопроизводства и контроля Организационно-аналитического

управления Профсоюза (лазарева ю.с.) направить настояшее постановление

в региональньlе, межрегиональные организации Профсоюза.

5. Контроль за вьlполнением настояц{его постановления возложить

на заместителя Председателя Профсоюза Беспяткина В.О.

П редседател ь П рофсоюза А.И..Щ,омников

Приложение
к п_остановлению Президиума Профсоюза
работников здравоохрансlния РФ
от 24.01.2О24 N9 1t-99

gý
оý;8цN

Б5,s
5ýЕ

gЁЁýs
ЕýБ8Ё
iýg,ý Еl-

ýё* ы
.Lt1c0
ýЕЁ3;

Ф

'9РФэS ci:
t ý Е t.Е s Ё я
6 Е q ý 8 Е

Е ЕЁ fi g g

iýЁý,ЁЕ:=Ё
=gý

ЁýнЁ;ýЕЁвýЕвg
в9 in,]sЁgp еgЁ

ДвэýýЁЕ;gЁ Ёi-ЁЁgЁtЕ,Еý

сп

9р
ýц
|- .ý

йч
trЁ
вб
Еяд<

Ён

tr
;ЗUФФФtЕ
Q.кцд
-бд ail
Р с.,trо
со*оЁ
FЕ
р*ёх5
Еfr

o,sESJJ
ьёF>Фсоq}_
ФUYF-лФ
sЁпо
ý8
ФФSJF
gg
l-

SFuо
Е
Фб
J
Ф
L,о

|_
Ф

ц
UF
Ф
trtgЕ
Yэ
бJYo

s
(I,

О_0:гF>. (ý
l_KoJ(ю >trtя Ё
mt*8iФ

ýа;чf lý
ý*ч.',Qq>

frqýýiЁЁ
о S 9 s 9Ц qJtýa,HsiE
цЁýЕý=*=

Ёi;ýjЁЁ
iоl-F;O1 *

'ýЁýbi ЁэФ ф cn 9 oi; iJ л пr F лiZ, ^9 ý х 9 Ё|9 5
ý Е й i Ё:Е е;
: - Т * Ёlо q Э

дýЕýаtgЁЁ
=

Ё;{ эЕ ý х

э
{9,s{
g Ё5
;fil:sP
s'й Е
Ф Ф-ФsФ,
х 8.ýYEE

5ыЕооrп
э-99о!(J
*Ф1о.а
ltr
LrS
lý

Ф
Фs
J-
ФL
а.ol
qI
;l
Фt
=с{
Фл|
юо

о
оtд
ч
Ф

о
о
fао
Ф
l-

.6 (J

ёы,Фо- о
*ru ý!еq)Е

,Ёх е
.-}S

Rх= fi

ýвýggt s о!lФ Е Е

ЕiёЕPi 88
ЕФ яуоцsQ.5Е{tr 6oF,ь,э
ЕБ

(ý

Fб
Е
Ф

ц
Фдо{
ФF
2-1sЭ
Ро
в'ýФi

*g

ý Ёgr- s

ё Ёýя ён;
ц 9',Б

":ё!9 о r:sl:trо
Е ',=ýЁýпа

Ё ЁfiЕЁýЕЁя ýЁ3ýgg Ё

ЁэýЗ=Еg-Ё*оiр u',Ёý
дýЁgЁ*ýiu,

9-Ё q Б8.Llц)(JE|v|

fiJ
|_
Ф
с0х
о

ео
л
ч
Ф
Е
UY
(ý
:
9SE
FФ
-LErъi
*q

юrO

lJз
q
тý
Ф

ý
:Jý
ý*Е
ýй_\u -оьý

х

кт
J-
Фт
юо

к
ч
trt

q

Ф
цlо
Et
о.
о
ю
о

qЕ

ФJ
Ф
Ео
[-

Ф
J

ч(ý

{rs r
l-оФ

-д\-{rnT-9о(J
Ф,x8d

Fby

€,ё ýo.*rn+ойg
о.
(J

F_trýдч-Е _осjё
н t зБ
Ё*tý Ё

o,{Ё'8а. о. о.соtr

S-J€о
бrз
о.,=
pixtrЕ
Ёý
l-э

Et gl
9ы-ФYо
Ер

з

qt
о
с0
о

cL
о

з
Ф
кuF
Фб

(o
о
оFY

lSi
я}лбFm
бi,F J-
бrо
QJ LJ
о-

So
ьЕ
YEf
=оg\а
р8
(n J-

9sЕ
Фqt
Ф
Ф
оо
l
л
Е<yЕ
Ф_iq=
ýо
cL ,Strs
оЕ
9Ё

Ф

б

lS
л
to
Ф

т<
l_ l-
Езо-юлбl-cioФ|о(! (вцо.

Ф

Бер
ýЁ Е &ý8 Е ё

ЁЕ # iЬЕ g s
Еg : ý
ýь ý Е

ýý g ýý; g ýý
8 i ,. ý з Еý9ýY i а
ý i +> 98
ýgýýgýЁ

hll-lФцчоБi

охl-ýо+ЕЭ
оо
OtJ
Ечо=g*

Jý
anoS
l-

ýt
ý
оФ

кStrtЕоФtЕФФ(J1_1-
кФQ.pFoФ s+яЕб*о о-lYE

х
л
J-а
FY
о.
Ui

J
Еý

Ёfýоа
о

SrS
l-_ s(JT96
Ф=
вЁ
Еft

о
lI-

Ф

9
=J
(ý

l_
u

9
tF.Ф,
о.
tо

l

tl

rýlФiбIFi(JiolcJl

рlоl
It
Ек1
оl(F-l(Jl
PJ
0.t tstElФtcrt iai
Е$
9*
_\1

=,i9t
r}

)з

tsс
ýФ
ýY
аý
а-N:s
зl:

^* Q)
eJ)(о }.ý:i
bSt
8ýj
ýGteýl

\с;
о,
Фt

sл...Е>>ФФоtrЕF-
ýЕ Ё
Е;9

ý_mа9эоЕ
,Еýsooэ o-u,Ёс9osX
Yсl|-
аоФ.0+л

д Fе2

Е'нiхf
, &8.

ФоF9,s _
чуgЁ
ФНо
UX9

ь8Ол
, хёФа.:Е

ФS

'ý9
цх*9mй
оо
Ёс0
Фstr[Y,;ФStrс0 l- i-
8ýхЕý.)ч
Y*ý

|--. ооtr

cdrý S €Ф)s
ЕЕЕýЁýЁý-rчFmлЕуЕсtiпj=:-
ý 9 gFffýý
; .. ýý 5: е
l-AF*/\hоS-trYS

ýЁýgЁЁёý
хtrtJл к; Y 5*чf

ЁЕgтЁЁ=Ё
' Ёg

g
ý Е аý

Е р= э= 8.g

SS
SESФ
JEtФФ
Q. цlF-o(Jo-
SE
ýоsS
t'\

ФФJ

c.l З

ЁЕltl t1

8q
+с0аý,о. l-- .:.;
_6-б>uýrьSяi

}+бIL(n

хоЗсд
J
;Е
вё Е,ýý

ý0Едrо(ýLхх9*ornЁ9ioб(J

" х'8ло_

ýqm8iеgojо.ФЕо.

з
к(J
F
Ф
ansд
g
оо
Ф
Ct

Ф

оqL=oiхФ
9}*с0io*gс)ьF